
 
 

UCHWAŁA NR 323/XXX/2020 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr 207/XX/2019 Rady Gminy Koszęcin z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2020, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: dotychczasowy załącznik nr 3 tj. 
wydatki majątkowe w 2020 roku, otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2021 r.

Poz. 358



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 323/XXX/2020 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2020 rok 

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
758 Różne rozliczenia 0,00 87 872,00 
 Dochody bieżące, w tym: 

§ 2750 – Środki na uzupełnienie dochodów gmin 
 87 872,00 

87 872,00 
801 Oświata i wychowanie 87 872,00  
 Dochody bieżące, w tym: 

§ 0670 – Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 
§ 0830 – Wpływy z usług – wpływy za stołówki 

87 872,00 
 
 

47 872,00 
40 000,00 

 

 Ogółem 87 872,00 87 872,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 358



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 323/XXX/2020 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
600  Transport i łączność 0,00 75 000,00 
 60016 

 
 

Drogi publiczne gminne 
 
Wydatki majątkowe, w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 75 000,00 
 

75 000,00 
75 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 000,00 0,00 
 90001 

 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 
Wydatki majątkowe, w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

75 000,00 
 

75 000,00 
75 000,00 

 

  Ogółem 75 000,00 75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 358



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 323/XXX/2020 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

Wydatki majątkowe w  2020 roku. 
z tego: 

inwestycje         
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Planowane 
wydatki  na 

programy 
finans. 

z udziałem 
środ.z 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Jednostka 
organiza-      

cyjna 
realizująca 

zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 010  ROLNICTWO I 
ŁOWIECTWO 383 000,00 383 000,00   

  01010 Projekty i wykonanie 
kanalizacji sanitarnej oraz 
sieci wodociągowej            
w gminie 
- budowa kanalizacji 
sanitarnej ul. Jesienna w 
m. Koszęcin 
- budowa odcinka sieci 
wodociągowej  w m. 
Brusiek 

237 000,00 237 000,00  Urząd 
Gminy 

  01010 Budowa nowej 
oczyszczalni ścieków wraz 
z adaptacją istniejącego 
budynku oczyszczalni w 
m. Rusinowice - projekt 

146 000,00 146 000,00  Urząd 
Gminy 

2. 600  TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ 

 
1 734 606,74 

 
1 734 606,74 

  

  60016 Przebudowa zjazdu z DW 
907 ul. Sobieskiego na 
teren dz. 2670/49 Koszęcin 

720,00 720,00  Urząd 
Gminy 

  60016 Projekty i przebudowa dróg 
gminnych, kanalizacja 
deszczowa 

1 462 000,00 1 462 000,00  Urząd 
Gminy 

  60016 Projekty dróg z przebudową 
kanalizacji deszczowej 
ul. Dębowa  i Jodłowa oraz 
Mieszka I w Koszęcinie 

 
 
 
 

118 000,00 

 
 
 
 

118 000,00 

  

  60016 Wykonanie utwardzenia 
terenu przy placu zabaw 
w m. Rusinowice 

40 000,00 40 000,00  Środki 
własne – 
fundusz 
sołecki 
Rusinowice 

  60016 Zakup samochodu 
ciężarowego 

75 000,00 75 000,00  Urząd 
Gminy  

  60095 Wykonanie miejsc 
postojowych w m. Strzebiń 

38 886,74 38 886,74  Urząd 
Gminy – 
Fund.sołec. 
Strzebiń 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 358



3. 700  GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 

 
80 000,00 

 
80 000,00 

  

  70005 Zakupy inwestycyjne- 
wykupy gruntów 

 
80 000,00 

 
80 000,00 

 Urząd 
Gminy 

4. 750  ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

70 000,00 70 000,00   

  75023 Modernizacja serwerów 
oraz stworzenie serwerowni 
wraz z dodatkową kopią 
danych 

70 000,00 70 000,00  Urząd 
gminy 

5. 754  BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE  I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻARO-WA 

 
 
 
 

65 000,00 

 
 
 
 

65 000,00 

  

  75405 Współfinansowanie zakupu 
pojazdów służbowych   
KPP L-c      

10 000,00 10 000,00  Urząd 
Gminy 
KPP 
Lubliniec 

  75412 Dofinansowanie kosztów 
zakupu  motopompy 

2 000,00 2 000,00  Urząd 
Gminy -OSP 
Cieszowa 

  75412 Zakup Sprężarki 
powietrznej COLERI-
MCH8 

20 000,00 20 000,00   
Urząd 
Gminy OSP 
Koszęcin 

  75412 Modernizacja instalacji c.o. 
z wymianą kotła w budynku 
OSP Strzebiń 

30 000,00 30 000,00  Urząd 
Gminy OSP 
Strzebiń 

  75412 Dofinansowanie kosztów 
zakupu  wentylatora 
oddymiającego 
elektrycznego 

3 000,00 3 000,00  Urząd 
Gminy OSP 
Sadów 

6. 801  OŚWIATA                        I 
WYCHOWANIE 

 
177 590,00 

 
177 590,00 

  

  80101 Zakup i montaż elementów 
na placu zabaw  

12 980,00 12 980,00  Zespół 
Szkolno 
Przedszk. 
Strzebiń 

  80195 Przebudowa kotłowni 
w budynku szkoły 
podstawowej 
w m. Koszęcin 

 
 

20 000,00 

 
 

20 000,00 

  
 
Urząd 
Gminy 

  80195 Projekt i rozbudowa 
przedszkola 
w m. Rusinowice 

 
 

84 610,00 

 
 

84 610,00 

  
 
Urząd 
Gminy 

  80195 Wykonanie brukowania 
terenu przy Szkole 
Podstawowej w m. Sadów 

50 000,00 50 000,00  Urząd 
Gminy 

  80195 Wykonanie brukowania 
przejścia przy Szkole 
Podstawowej w m. 
Rusinowice 

10 000,00 10 000,00  Urząd 
Gminy 

7. 900  GOSPODARKA 
KOMUNALNA   I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 
 
 

393 000,00 

 
 
 

393 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 358



  90001 Zakup samochodu z HDS -
em 

 
55 000,00 

 
55 000,00 

 Urząd 
Gminy 

  90005 Modernizacja źródeł ciepła 
budynków indywidualnych 
- POE XIII etap 

 
 
 

165 000,00 

 
 
 

165 000,00 

 Urząd 
Gminy- 
pożyczka 
WFOŚ i GW 

  90015 Projekty i wykonanie  
oświetlenia na terenie 
Gminy Koszęcin 

 
 

160 000,00 

 
 

160 000,00 

 
Urząd 
Gminy 

  90015 Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w m. Piłka 

13 000,00 13 000,00  Urząd 
Gminy 
Fundusz sołecki 
Piłka 

8. 921  KULTURA  I 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 
 
 

251 650,00 

 
 
 

251 650,00 

  

  92109 Zakup nowoczesnego 
sprzętu nagłaśniającego      i 
oświetleniowego oraz 
modernizacja pomieszczeń 
technicznych w Domu 
Kultury w Koszęcinie – 
dotacja celowa 

150 000,00 150 000,00  Dom 
Kultury 
Koszęcin – 
Budżet 
Obywatel. 

  92195 Wykonanie wiaty 
wolnostojącej w 
m. Wierzbie 

88 650,00 88 650,00  Urząd 
Gminy 
Fundusz sołecki 
Wierzbie 
Urząd 
Marszałkowski 

  92195 Wykonanie ogrodzenia 
panelowego działki  
nr 362/16 w m. Brusiek 

12 000,00 12 000,00  Urząd 
Gminy 
Fundusz sołecki 
Brusiek 

  92195 Zakup i montaż kontenera 
oraz wykonanie instalacji      
w m.  Brusiek 

1 000,00 1 000,00  Urząd 
Gminy 

9. 926  KULTURA FIZYCZNA  
61 000,00 

 
61 000,00 

  

  92695 Budowa placu zabaw w 
m. Sadów - Podlesie 

40 000,00 40 000,00  Urząd 
Gminy 
Fundusz sołecki 
Sadów 

  92695 Zakup zbiorników 
betonowych 
jednokomorowych – boisko 
Strzebin- nawadnianie 
murawy 

10 000,00 10 000,00  Urząd 
gminy 

  92695 Zakup traktorka 
ogrodowego 

11 000,00 11 000,00  Wierzbie 
LKS 

   R a z e m: 3 215 846,74 3 215 846,74   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 358


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-01-12T14:14:33+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




